



									             

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 24.09.2021  № 1304




З метою організації соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах та  усунення причин таких обставин, керуючись статтею 23¹ Закону України «Про охорону дитинства», статтею 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», постановами Кабінету Міністрів України від 24.09.2008  № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», наказом Міністерства соціальної політики України                     від 26.03.2021 № 151 «Про затвердження форм документів, необхідних для захисту прав дитини, яка перебуває в складних життєвих обставинах, дитини, яка залишилася без батьківського піклування, дитини-сироти, дитини, позбавленої батьківського піклування», враховуючи рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.10.2021 № 1486 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 15.0.2021 № 24» (зі змінами), керуючись ст. ст. 34, 40, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із кадровими змінами, виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

	1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 24.09.2021 № 1304 «Про утворення  міждисциплінарної команди для організації соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, на території Кременчуцької міської територіальної громади та затвердження складу суб’єктів», виклавши додаток  в новій редакції (додається).
	2. Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 06.02.2025 № 270                               «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 24.09.2021 № 1304»                       вважати таким, що втратило чинність.
	3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
	4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П.

Міський голова						    	     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ





































Додаток 
до рішення виконавчого комітету  
Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 


Склад суб’єктів 
міждисциплінарної команди 
для організації соціального захисту дітей,
які перебувають у складних життєвих обставинах, 
на території Кременчуцької міської територіальної громади

[bookmark: _Hlk221776630]	1. Департамент у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 
	2. Департамент освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
	3. Департамент охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
	4. Департамент соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
	5. Управління соціального захисту населення Автозаводського району Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
	6. Управління соціального захисту населення Крюківського району Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
	7. Служба у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
	8. Служба у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
	9. Комунальне некомерційне підприємство «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
	10. Відділ превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області.
	11. Крюківський районний відділ філії Державної установи «Центр пробації» в Полтавській області. 
	12. Автозаводський районний відділ філії Державної установи «Центр пробації» в Полтавській області.
	13. Центр соціально-психологічної реабілітації дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
	14. Комунальне підприємство «Центр підтримки дітей та сімей Полтавської обласної ради».

	Керуючий справами
виконкому міської ради 
	
	   
       Руслан ШАПОВАЛОВ


	Директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області	
	
	



              Наталія ДОВБИШ



________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____  № ______
Сторінка 2 з 4
